
Oberbayern 2023/24

mE SF02 am 01.10.2023
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HT München II 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
2 HSG München Süd 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
3 FC Bayern München 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
4 TSV Allach 09 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
5 HSG München West 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4

Spielleiter-Kontaktadresse
Pottgießer, Yvonne, Mobil: +49 1578 5205454,
Yvonne.Pottgiesser@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.10.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:30  280253
13:50  280253
14:10  280253
14:30  280253
14:50  280253
15:10  280253
15:30  280253
15:50  280253
16:10  280253
16:30  280253

HT München II
FC Bayern München
HSG München West
FC Bayern München
TSV Allach 09
HT München II
HSG München Süd
HSG München West
TSV Allach 09
HSG München Süd

HSG München Süd
TSV Allach 09
HT München II
HSG München Süd
HSG München West
FC Bayern München
TSV Allach 09
FC Bayern München
HT München II
HSG München West

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

280253 München, Sporthalle MTV79 Werdenfelsstr.
Werdenfelsstraße 70, 81377 München

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 10:32 | Seite 1 von 1


